
東京都渋谷区東１丁目26番20号

（単位：千円）

（注） １．有形固定資産の減価償却累計額　　　　140,567千円

２．１株当たり当期純損失　　     　　　234,682円23銭

３．当期純利益   　　　　　　　　 　 　 46,936千円

負 債 ・ 純 資 産 合 計 1,715,878資 産 合 計 1,715,878

固 定 負 債

純 資 産 の 部

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

特 別 償 却 準 備 金

純 資 産 合 計 74,099

工 事 負 担 引 当 金

長 期 繰 延 税 金 負 債

135,000

20,965

1,370,000

出 資 金

19,000

未 払 金 79

前 払 費 用 10,013 未 払 法 人 税 等 29,390

3,045

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

909,124

機 械 及 び 装 置

445,740

貸　借　対　照　表
平成31年３月31日現在

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 資 産 806,754 流 動 負 債 1,447,751

現 金 及 び 預 金 160,598 738

6,020

仮 受 金

第　１　期　決　算　公　告

アルファエネシア株式会社

代表取締役社長　山中 一浩

令和元年６月24日

短 期 貸 付 金 622,934

未 収 入 金 6,422 未 払 消 費 税 等

買 掛 金

売 掛 金 6,784 短 期 借 入 金

土 地 153,126

投 資 そ の 他 の 資 産

長 期 貸 付 金

51,498

差 入 保 証 金 7,050 74,099

10,000貸 倒 引 当 金 △ 19,889

1,000

負 債 合 計

194,028

299,796

38,476

19,062

前 受 金

預 り 保 証 金

資 産 除 去 債 務

292,614

155,537

1,641,779

463,384

12,601

64,099

そ の 他 利 益 剰 余 金 64,099

長 期 未 収 入 金

破 産 更 生 債 権 19,889

繰 越 利 益 剰 余 金


